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Papiery rejestrujące do aparatów EKG  
  

Opis produktu:  

Papier do EKG firmy Sorimex wyróżnia się
doskonałą jakością podłoża, wyraźnym
czytelnym i nie rozmazującym się nadrukiem
oraz odpowiednią gramaturą, która gwarantuje
brak efektu pylenia papieru do EKG

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Papiery rejestrujące do aparatów EKG firmy Sorimex
Papiery rejestrujące Firma SORIMEX jest jednym z wiodących dystrybutorów papierów
rejestrujących używanych do zapisu badań medycznych. W naszej ofercie znajdują się papiery
rejestrujące do większości typów obecnych na rynku aparatów 8 EKG, EEG, KTG, USG oraz drukarek
laboratoryjnych. Obszary kliniczne, w których wykorzystywane są papiery rejestrujące: Diagnostyka
medyczna z zakresu:

kardiologii,
elektroencefalografii,
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monitorowania czynności serca płodu,
ultrasonografii,
spirometrii,
analizy laboratoryjne.

Nasze papiery charakteryzują się: doskonałą jakością podłoża, wyraźnym czytelnym nadrukiem,
odpowiednią grubością, odpowiednią gramaturą, gwarantującą brak efektu pylenia papieru,
różnorodnymi typami perforacji i nadruków, wyraźnym, czytelnym, nie rozmazującym się
nadrukiem. Bardzo dobra jakość papieru chroni aparaturę przed przedwczesnym zużyciem.
Wyraźny zapis zapewnia komfort pracy lekarzowi odczytującemu wynik badania. Każda rolka czy
składanka papieru wykorzystywana jest w 100%. Papier termiczny do aparatów EKG firmy
Sorimex charakteryzuje się bardzo dobrą jakością, dzięki czemu zapewnia komfort pracy lekarzowi
odczytującemu wyniki badań EKG. 

Papiery rejestrujące do aparatów EKG kompatybilne są z takimi markami jak: Aspel, Bosch,
Cardiette, Cardysuny, Elettronica Trentina, Farum, Fukuda, GE (Helige i Marquette), Mortara, Nihon-
Kohden, OTE Biomedica, Philips (Hewlett-Packard), Schiller, Schwarzer, Siemens, Quinton i wiele
innych producentów aparatów EKG

Papier EKG do AsCard A-4 z nadrukiem, rozmiar 112 mm x 25 m - opakowanie 5 szt.

Papier EKG do AsCard B5/ECO z nadrukiem, rozmiar 58 mm x 25 m - opakowanie 10 szt.

Papier EKG do Farum E-10/E-100, 50 mm x 30 m - opakowanie 10 szt.

Papier EKG do MAC 5 A4, MAC 1200/1600/2000, 210 x 295 mm - opakowanie 150 kartek

  

Informacje:  

Kategoria: Pozostałe

  

Model:  

Papier EKG Sorimex: Papier do AsCard A-4 z
nadrukiem, rozmiar 112mm x 25m - opak. 5 szt.,
Papier do AsCard B5/ECO z nadrukiem, rozmiar
58mm x 25m - opak. 10 szt., Papier do Farum
E-10/E-100, 50mm x 30m - opak. 10 szt., Papier
do MAC 5 A4, MAC1200/1600/2000, 210x295mm
- 150 kartek
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